AEPUBLIKA & swaoiIrBrisé

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
SENATI AKADEMIK

Nr 59’% Prot. Giirokastér, mé ._3/ /0% 12021
VENDIM
nr. /1 dae ¥ .03 .20m
MIRATIMI I TARIFES PER TRAINIMIN E MESUESVE

N& zbatim t& ligjit t& arsimit t& lartg 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n¢ Institucionet ¢
Arsimit t& Lart& n& Republikén e Shqip&risg”, si dhe duke marr parasysh kérkesén e Administratorit t&
UGJ-s&, me Nr. 278 Prot. , daté 05.03.2021. Senati Akademik i Universitetit "Eqrem Cabej" né mbledhjen
e tij t& datés 31.03.2021,

VENDOSI:

1. T& miratoj tarifén e trajnimit t& m&suesve 1000 lek&/krediti pér ¢do mésues g regjistrohet per
modulet € ofruara nga universiteti.

2. Ky vendim hyn n& fugi menjgheré dhe i pércillet Bordit t& Administrimit pér shqyrtim dhe
miratim.
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